PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от

	№

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 03.06.2013 № 758 «Об утверждении
Перечня государственных и муниципальных
услуг муниципального образования «Город Снежинск»

В целях приведения правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Федеральным законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьями 40 и 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Снежинского городского округа от 03.06.2013 № 758 «Об утверждении Перечня государственных и муниципальных услуг муниципального образования «Город Снежинск» (в редакции от 02.03.2016 № 235), исключив из Реестра государственных и муниципальных услуг муниципального образования «Город Снежинск» услугу под № 24 «Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства».

2. Отделу инвестиционной и предпринимательской деятельности, защиты прав потребителей (Константинов О.А.) информацию о порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на конкурсной основе разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа             Д. С. Востротина.
Исполняющий обязанности
главы администрации

Снежинского городского округа

                   Е. В. Степанов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

        А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

                             Д.С.Востротин

Рассылка:

в дело – 2 экз.

АУ «МФЦ» – 1

отдел инвестиционной и предпринимательской деятельности,

защиты прав потребителей – 1

О.А.Чухарева 37970

главный специалист отдела
инвестиционной и предпринимательской

деятельности, защиты прав потребителей
ОМ 1  14.06.2016

796